

# Årsredovisning

för

## Alphabyte AB

559196-6527

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Costin Alexe, Styrelseledamot  
2023-02-15

Styrelsen för Alphabyte AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet i IT-sektorn.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	3 103	2 279	1 448	835
Resultat efter finansiella poster	90	1 080	318	671
Soliditet (%)	70,6	77,6	72,1	69,1

Bolagets omsättning har ökat eftersom bolaget har fått fler jobb.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	493 305	837 531	<b>1 380 836</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-300 000	<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		537 531	-537 531	<b>0</b>
Årets resultat			56 091	<b>56 091</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 030 836</b>	<b>56 091</b>	<b>1 136 927</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 030 835
årets vinst	56 091
	<b>1 086 926</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 086 926
	<b>1 086 926</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 102 556	2 278 849
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 102 556</b>	<b>2 278 849</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-845 796	0
Övriga externa kostnader		-492 827	-400 481
Personalkostnader	2	-1 665 996	-789 016
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 448	-7 448
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 012 067</b>	<b>-1 196 945</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>90 489</b>	<b>1 081 904</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-198	-2 330
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-198</b>	<b>-2 330</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>90 291</b>	<b>1 079 574</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>90 291</b>	<b>1 079 574</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 200	-242 043
<b>Årets resultat</b>		<b>56 091</b>	<b>837 531</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

7 450

14 898

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**7 450**

**14 898**

**Summa anläggningstillgångar**

**7 450**

**14 898**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

335 875

661 912

Övriga fordringar

72

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

248 068

90 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**584 015**

**751 912**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 019 051

1 012 673

**Summa kassa och bank**

**1 019 051**

**1 012 673**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 603 066**

**1 764 585**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 610 516**

**1 779 483**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 030 835

493 304

Årets resultat

56 091

837 531

**Summa fritt eget kapital**

**1 086 926**

**1 330 835**

**Summa eget kapital**

**1 136 926**

**1 380 835**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

87 388

46 837

**Summa långfristiga skulder**

**87 388**

**46 837**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

149 345

1 367

Skatteskulder

5 875

99 604

Övriga skulder

194 907

164 559

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 075

86 281

**Summa kortfristiga skulder**

**386 202**

**351 811**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 610 516**

**1 779 483**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 242	37 242
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 242</b>	<b>37 242</b>
Ingående avskrivningar	-22 344	-14 896
Årets avskrivningar	-7 448	-7 448
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-29 792</b>	<b>-22 344</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 450</b>	<b>14 898</b>

Stockholm 2023-02-14

*Costin Alexe*  
Costin Alexe